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Reguły, 27 listopada 2020 r.  
 

ZP.271.2.67.6.2020 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.67.2020 na: 

„Przebudowa ulicy Ryszarda w Komorowie” 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2019 r., 

poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. 

postępowania.  

 

Pytanie nr 1: Dotyczy przedmiaru robót pozycja 13:  

prosimy o informację gdzie mają być przewiezione materiały z rozbiórki. 

Odpowiedź: 

Miejsce wskazane przez Zamawiającego  w odległości nie większej niż 9 km od 

terenu robót zostanie określone po wprowadzeniu Wykonawcy na plac budowy. 

 

Pytanie nr 2: Dotyczy przedmiaru robót pozycja 13:  

prosimy o informację czy kostka brukowa ma zostać oczyszczona i ustawiona na 

palecie.  

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie nr 3: Dotyczy przedmiaru robót pozycja 14:  

prosimy o informację czy kostka brukowa ma zostać oczyszczona i ustawiona na 

palecie.   

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie nr 4: Dotyczy przedmiaru robót pozycja 15:  

prosimy o informację gdzie mają być przewiezione materiały z rozbiórki – materiał 

właścicieli zjazdów.   

Odpowiedź: 

Miejsce wskazane przez Zamawiającego w uzgodnieniu z właścicielami zjazdów  w 

odległości nie większej niż 1 km od terenu robót zostanie określone po 
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wprowadzeniu Wykonawcy na plac budowy. 

 

Pytanie nr 5: Dotyczy przedmiaru robót pozycja 16 oraz 17:  

prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający chce przekazać Wykonawcy poprzez zdanie 

„Materiał do zagospodarowania przez wykonawcę”. 

Odpowiedź: 

Jest to materiał z rozbiórek przeznaczony do wywiezienia z terenu budowy i 

zagospodarowania przez Wykonawcę robót we własnym zakresie. 

 

Pytanie nr 6: Dotyczy przedmiaru robót pozycja 28:  

prosimy o informację, gdzie znajduje się tabela robót ziemnych.  

Odpowiedź: 

Tabela robót ziemnych stanowi załącznik nr 2 do Przedmiaru robót. 

 

Pytanie nr 7:Dotyczy SIWZ rozdział II punkt 2.5:   

czy konieczne jest prowadzenie prac w pasie drogowym  pod nadzorem inspektora 

ds. zieleni ze strony Zamawiającego i jednocześnie ze strony  Wykonawcy ? 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie nr 8: Dotyczy przedmiaru robót pozycja 66 i 67:  

prosimy o podanie długości okresu pielęgnacji skarp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa okresu pielęgnacji, wykonywane działania powinny zgodnie 

z projektem umowy umożliwić Wykonawcy udzielenie Zamawiającemu gwarancji 

jakości na wykonane prace zieleniarskie i zasadzone rośliny na okres nie krótszy niż 

36 miesięcy od daty odbioru umowy. 

 

Pytanie nr 9: Dotyczy przedmiaru robót pozycja 87: prosimy o podanie długości 

okresu pielęgnacji drzew. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa okresu pielęgnacji, wykonywane działania powinny zgodnie 

z projektem umowy umożliwić Wykonawcy udzielenie Zamawiającemu gwarancji 

jakości na wykonane prace zieleniarskie i zasadzone rośliny na okres nie krótszy niż 

36 miesięcy od daty odbioru umowy. 

 

Pytanie nr 10: Dotyczy SIWZ rozdział IX punkt 9.1:  c) wykaz osób  

- według naszej oceny powinna być wymagana min 1 osoba (kierownik robót) 

posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez 

ograniczeń – prosimy o wyjaśnienie wątpliwości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie stawia spełnienia warunku udziału w postępowaniu w w/w zakresie. 
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Pytanie nr 11: 

Prosimy o podanie jakie roboty budowlane zawarte w przedmiarze robót będzie 

wykonywała osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych bez ograniczeń. 

Odpowiedź: 

Roboty budowlane w zakresie branży sanitarnej. 

 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o ostateczną  informację jakie osoby (kierownicy + osoby do obsługi 

maszyn) wymaga Zamawiający do realizacji zamówienia publicznego.   

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 13: 

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostanie skalkulowany koszt ewentualnych 

robot dodatkowych, o ile zaistnieje taka konieczność potwierdzona przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Paragrafem 4 Projektu umowy i analogicznie do zapisów pkt. 16.6 SIWZ. 

 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego uprawnienia wymienionych 

osób:  

- osoby do obsługi rozściełacza masy bitumicznej  

- osoby do obsługi zagęszczarki wibracyjnej  

- osoby do obsługi koparko – ładowarki  

Odpowiedź: 

Na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia NIE, 

potwierdzeniem spełnienia warunku udziału w postępowaniu jest wykaz osób 

przygotowany zgodnie z zapisami SIWZ. Natomiast Zamawiający będzie wymagał 

przedłożenia przedmiotowych uprawnień od Wykonawcy w dniu podpisania umowy. 

 

 

Z poważaniem 
Wójt Gminy Michałowice 
/-/ 
Małgorzata Pachecka 
 
 


